PAGE
4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.07.2024

№ 1315-п
г.Нефтеюганск
Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в связи с назначением дополнительных выборов депутатов и повторных выборов депутата Думы города Нефтеюганска седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 15, № 18 и № 9 в 2024 году
В соответствии со статьёй 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Территориальной избирательной комиссии города Нефтеюганска от 17.06.2024 № 169                 «О назначении дополнительных выборов депутатов и повторных выборов депутата Думы города Нефтеюганска седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 15, № 18 и № 9», по согласованию с территориальной избирательной комиссией города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов в связи с назначением дополнительных выборов депутатов и повторных выборов депутата Думы города Нефтеюганска седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 15, № 18 и № 9                        в 2024 году на период проведения предвыборной агитации в пределах границ единых избирательных участков, определённых постановлением администрации города Нефтеюганска от 28.12.2022 № 2732-п «Об образовании избирательных участков, участков референдума, единых для всех выборов, референдумов, проводимых на территории муниципального образования город Нефтеюганск» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 05.06.2023 № 687-п, от 07.07.2023 № 849-п, от 01.08.2023 № 955-п,                 от 11.08.2023 № 1008-п, от 17.01.2024 № 37-п), согласно приложению                               к постановлению.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Белякова С.В.):

3.1.Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

3.2.Направить постановление в территориальную избирательную комиссию города Нефтеюганска для доведения до сведения кандидатов, избирательных объединений.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

главы города Нефтеюганска
                                                               Н.С.Халезова

Приложение

к постановлению

администрации города

от 12.07.2024 № 1315-п
Специальные места для размещения печатных агитационных материалов                       в связи с назначением дополнительных выборов депутатов и повторных выборов депутата Думы города Нефтеюганска седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 15, № 18 и № 9 в 2024 году
	№

Избиратель
ного участка
	Название остановки

общественного транспорта
	Место размещения

	228
	«Чайка, Маргарита»
	Доска объявлений, тумба

	230
	«8а микрорайон, СОШ № 8»
	Доска объявлений

	233
	«11а мкр., Горгаз»
	Доска объявлений

	234
	«Поселок Звездный, Горгаз»
	Доска объявлений

	242
	«Водолей»
	Доска объявлений

	244
	«Водолей ,13 мкр.»
	Доска объявлений